平成20年７月23日

各   位

会 社 名 サンフ ロンティ ア不動産 株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  堀 口 智 顕

（コード番号： ８９３４  東証第一部 ）

問 合 せ 先 専務取締役管理本部長  齋 藤 清 一

 ＴＥＬ：０３－５５２１－１５５１

取締役に対するストックオプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ

当社は、平成20年７月４日開催の取締役会において、決議いたしました当社取締役に対するストッ

クオプション（新株予約権）に関し、未定となっておりました項目につき、下記のとおり確定いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１．新株予約権の総数

350個（新株予約権１個につき当社普通株式１株）

２．新株予約権の割当ての対象者及びその人数並びに割り当てる新株予約権の数

当社取締役 ５名 350個

３．新株予約権の払込金額

新株予約権と引換えに金銭の払込を要しないものとする。

４．新株予約権の目的である株式の種類及び数

当社普通株式 350株

５．新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

新株予約権１個当たり 67,893円（１株当たり 67,893円）

６．新株予約権の割当日

平成20年７月22日

以   上